2024年４月１日

各 位

上 場 会 社 名  三 共 生 興 株 式 会 社

 代   表   者 代表取締役社長 CEO 井ノ上 明

（コード番号    8018   東証スタンダード市場）

 問合せ先責任者  取 締 役 日野  尚彦

（TEL  06－6268－5214）

（訂正）「ユナイテッドシルク株式会社への出資及び業務提携に関するお知らせ」

の一部訂正について

2024 年３月 29 日に開示いたしました「ユナイテッドシルク株式会社への出資及び業務提携に関

するお知らせ」に、一部訂正すべき事項がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、訂正箇所には下線を付しております。

記

１．訂正理由

記載の内容に一部訂正すべき事項がありましたので、これを訂正いたします。

２．訂正箇所

（訂正前）

当社は、ユナイテッドシルク株式会社（本社：愛知県松山市、代表取締役：河合 崇、以下

「ユナイテッドシルク」）へ出資及び業務提携を締結しましたのでお知らせします。

（訂正後）

当社は、ユナイテッドシルク株式会社（本社：愛媛県松山市、代表取締役：河合 崇、以下

「ユナイテッドシルク」）へ出資及び業務提携を締結しましたのでお知らせします。

以 上